
 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ DOROSTU  

 

CCHHAANNOOVVIICCEE  NNAA  DDRRUUHHÉÉMM  MMÍÍSSTTĚĚ  VVYYSSTTŘŘÍÍDDAALL  SSOOKKOOLL  MMOOCCHHTTÍÍNN  

  

Od postupu do krajské soutěže dorostu se oba nováčkové z Pošumaví Sokol Mochtín a 
Haas Chanovice .V tomto mini souboji tahal za delší konec až do 18.koloa celek 
z Chanovic, který po bezbrankové remíze v Mrákově klesl v tabulce na třetí místo. 
Mochtín druhému místu vděčí pozoruhodnou vítěznou sérií v osmi zápasech ve kterých 
za 720 minut neobdržel ani branku a 24 góly zatížil branková konta svých soupeřů. Je to 
skvělá vizitka kolektivu vedeného dlouholetým trenérem mládeže  Jardou  Pavlíkem.  

  
 

MOCHTÍN - STOD  1 : 0 (0 : 0).  
Karel Šot 
Hráno na těžkém terénu s mnoha nepřesnostmi na obou stranách. Soupeř odehrál v 
Mochtíně vyrovnanou partii a nebyl daleko k zisku bodu.  Oslabený tým domácích bojoval 
a nakonec se radoval z těsné výhry, kterou zařídil svým golem Jan Potužník tři minuty před 
koncem. Branka : Potužník. Rozhodoval Jiří Petržílka, ŽK 1:1, 20 diváků 

MRÁKOV  - CHANOVICE   0 : 0 ( 0: 0)  PK 4:2  
Podrobnosti nehlášeny 

NÝŘANY  - VD LUBY   8 : 3 ( 2: 1)   
Podrobnosti nehlášeny   

NÝRSKO -  KOLOVEČ 3: 7 ( 2: 3) 
Branky : Trefanec, Křížek, Kalivoda  -  Lucák  5, Liška, Kadlec 
Rozhodčí: Hájek, ŽK 2 : 1, diváků 20. 
Sestava Nýrsko : Kubečka - Raiser, Křížek, Hamamdžič, Holobradý, Valdman, Kalivoda, 
Janovský 
Dohrávka 14. kola – pátek 194.: 

LUBY-KOLOVEČ    6 : 2  
Branky: Kováč Pavel 3, Šlais, Plánička a Nešpor Liška. 

  
TABULKA 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Holýšov 17 14 1 2 97: 22 44 1 ( 16) 
 

2. Mochtín 17 14 1 2 45: 9 43 
 

( 16) 
 

3. Chanovice 16 13 2 1 68: 20 41 
 

( 20) 
 

4. Merklín 17 10 2 5 53: 44 33 1 ( 8) 
 

5. Horšovský Týn 18 7 5 6 43: 37 30 4 ( -1) 
 

6. Nýřany 17 9 2 6 61: 41 29 
 

( 2) 
 

7. Nýrsko 17 6 2 9 60: 64 22 2 ( -7) 
 

8. Stod 16 6 2 8 28: 43 21 1 ( -4) 
 

9. Staňkov 18 5 4 9 40: 58 20 1 ( -8) 
 

10. Mrákov 17 4 3 10 20: 45 18 3 (-12) 
 

11. Blatnice 18 4 3 11 25: 44 17 2 (-12) 
 

12. VD Luby 18 5 1 12 28: 77 16 
 

(-11) 
 

13. Koloveč 17 4 2 11 41: 79 14 
 

(-10) 
 

14. Kasejovice 17 4 0 13 37: 63 12 
 

(-12) 
 



Ostatní výsledky :  

STAŇKOV -  HORŠOVSKÝ TÝN 0: 4 ( 0: 2)  , BLATNICE - MERKLÍN 2: 1 ( 1: 1, 
KASEJOVICE -  HOLÝŠOV 5: 1 ( 4: 0)   

  


